МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

29.01.2024 г. Ужур                                 №  17

О проведении районного заочного конкурса дополнительных

общеразвивающих программ, реализуемых в организациях отдыха детей и

их оздоровления,  «Летняя радуга» в 2024 году

На основании Типового положения о детском оздоровительном лагере, с

целью разработки современного содержания летних образовательных

программ, повышения квалификации кадров в сфере дополнительного

образования, отработки механизмов управленческой поддержки

(сопровождения) образовательных программ в системе образования

Ужурского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение районного заочного конкурса дополнительных

общеразвивающих программ, реализуемых в организациях отдыха детей и их

оздоровления,  «Летняя радуга» (приложение 1).

2. Директорам ОУ Ужурского района обеспечить участие

педагогических команд в конкурсе.

3. Утвердить состав экспертного жюри конкурса (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по

дополнительному образованию Н.В. Панфилову.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор

МКУ  «Управление образования»               И.В. Милина

Приложение 2  к приказу МКУ

«Управление образования»

от 29.01.2024   № 17

Состав экспертного жюри
районного заочного конкурса дополнительных общеразвивающих программ,

реализуемых в организациях отдыха детей и их оздоровления,

«Летняя радуга»

1.  Милина Ирина Валерьевна директор МКУ

«Управление

образования»,

председатель жюри;

2.  Краснова Анастасия Васильевна начальник отдела

дошкольного, общего и

дополнительного

образования МКУ

«Управление

образования», эксперт;

3.  Панфилова Наталья Викторовна специалист по

дополнительному

образованию МКУ

«Управление

образования», эксперт

4.  Минх Наталья Александровна методист МКУ

«Управление

образования», эксперт

5.  Бугаев Андрей Александрович Методист МКУ

«Управление

образования», эксперт